SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL CONVOCAÇÃO Nº. 10

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  DO EDITAL Nº. 03/2024-SME

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital nº03/2024 – SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pela Ordenadora de Despesas e

Secretária Municipal a Senhora NAIR ALBERTO FLORES DA SILVA, Decreto Municipal

nº. 6.776/2024, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art.

37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal nº. 1.179/2021,

resolve tornar público a convocação dos candidatos aprovados no Edital nº. 03/2024, do

Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação, conforme abaixo:

A) PROFESSODE DE MATEMATICA 40 HORAS – CADASTRO RESERVA –

AREA URBANA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

13086/2024 JOSIEL PACHECO DE ANDRADE 2,0

12º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

11141/2024 JOSUE RODRIGUES DE JESUS 2,0

13º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13500/2024 LEONICE SANTOS SOUSA 2,0

14º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

12527/2024
PAULO REGINALDO DOS

SANTOS
2,0

15º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

13454/2024
PAULO VINÍCIUS PEREIRA DE

LIMA
2,0

16º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

11072/2024
RÔMULO SOUZA BARROS

ALVES
2,0

17º LUGAR –
CADASTRO

RESERVA

12813/2024 WALDES FAUSTO ANTONIO 2,0

18º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12740/2024 ANDRES SOUZA MACIEL FILHO 1,0

19º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

Os candidatos convocados neste  edital de convocação deverão  comparecer entre os dia  31de

julho de 2024 e 01 de agosto de 2024, das 09:00 as 13:00, portando todos os documentos

originais e 02 (duas) cópias dos documentos relacionados no subitem 14.4, do Edital nº.

03/2024, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos

localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) – Área Especial Entre

Quadras 41/12 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – GO.

Santo Antônio do Descoberto – GO, aos 30 (trinta) dias do mês julho de 2024.

________________________________________

NAIR ALBERTO FLORES DA SILVA

Secretária Municipal de Educação

Decreto Municipal nº. 6.776/2024

		2024-07-30T11:39:44-0300